
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 102880 

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στην Θέση 
«ΚΑΛΑΔΑ Δ.Κ. Καστού Δ. Λευκάδας Ν. Λευκάδας».

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Το άρθρο 9 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α’ 45) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

3. Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-04 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 
καταγραφή - διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-
των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-
ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 
άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

4. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15 τ.Α΄/28-1-2004) «Μέτρα αναπτυ-
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρων 6, 238, 280 και 283 παρ. 4 
του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27-12-2010) «Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου».

7. Το αρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α’ 47) «Εκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις».

8. Το αρ. 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ Α’ 21) «Μέτρα για 
την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις», με το οποίο προστέθηκε άρθρο 28Α στον 
ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5.α. αυ-
τού που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης με απόφαση του, η οποία δημο-
σιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται 
να μεταβιβάζει στους προϊσταμένους των οργανικών 

μονάδων της ορισμένες από τις αρμοδιότητες του ή το 

δικαίωμα υπογραφής «με εντολή Συντονιστή της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης».

9. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α’ 131) «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 

διατάξεις».

10. Την αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικόλαου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

(ΦΕΚ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-5-2017).

11. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19-12-2001), οι διατάξεις του Ν 3978/2011, 

άρθρο 13 και ειδικότερα το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 

(ΦΕΚ  160/Α/08-08-2014) και του άρθρου 27 του 

ν. 4321/2015.

12. Τις διατάξεις του π.δ.  111/2014 (ΦΕΚ  178/Α/ 

29.08.2014) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» 

και ειδικότερα το άρθρο 105 σύμφωνα με το οποίο «οι 

Κτηματικές Υπηρεσίες καταργήθηκαν και συστάθηκαν 

οι Περιφερειακές Διευθύνσεις Δημόσιας Περιουσίας».

13. Τη με αρ. πρωτ. 208/03-03-2010 αίτηση του Ξώρ-

ξου Λεωνίδα δια του Μηχανικού του Πουρνάρα Γεωρ-

γίου με επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα με 

την οποία αιτείται τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού, 

παραλίας στην θέση «ΚΑΛΑΔΑ Δ.Κ. Καστού Δ. Λευκάδας 

Ν. Λευκάδας.

14. Το με αρ. πρωτ. 1573/Φ.1723/011/9-11-2011 έγγρα-

φο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας προς το ΓΕΕΘΑ 

για την σύμφωνη γνώμη του.

15. Το με αρ. αφ. 119/173235 Σ.2716/11-06-2012 έγ-

γραφο του ΓΕΕΘΑ, ότι δεν έχει αντίρρηση για την συνέ-

χιση της διαδικασίας του εν λόγω καθορισμού.

16. Τη με αρ. πρωτ. Εσωτ. 163/Τμήμα Γ’/17-01-2017 Τε-

χνική Έκθεση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας 

Περιουσίας Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 

με στοιχεία για τον καθορισμό αιγιαλού-παραλίας στη 

θέση «ΚΑΛΑΔΑ Δ.Κ. Καστού Δ. Λευκάδας Ν. Λευκάδας.

17. Τη με αρ. πρωτ. ΕΣΩΤ.61/Φ10/001/Β’/23-01-2017 

εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος Β’ της Περι-

φερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας Π.Δ. Ε και 

Ι. για τον εν λόγω καθορισμό.

18. Την από 30-01-2017 Έκθεση της Επιτροπής αιγι-

αλού και παραλίας του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 για 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουνίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 160

1443

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.06.23 10:16:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1444 Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017

τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού, παραλίας στην θέση 

«ΚΑΛΑΔΑ Δ.Κ. Καστού Δ. Λευκάδας Ν. Λευκάδας.

19. Τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη σε κλίμακα 1:500, 

από την ψηφιακή βάση δεδομένων του ΨΥΔΗΠΕΕΚ.

20. Το με αρ. πρωτ. 6122/Φ1723/011/02-05-2017 έγ-

γραφο της Περ/κης Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας 

Πελ/σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου -Αυτοτελές Γραφείο 

Λευκάδας προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Π.Δ. 

Ε.Ι-Δ/νση Οικονομικού-τμήμα Δημόσιας Περιουσίας για 

την έκδοση της σχετικής απόφασης.

21. Όλα τα στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 30-01-2017 Έκθεση της 

Επιτροπής αιγιαλού και παραλίας του άρθρου 3 του 

ν. 2971/2001 για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού, 

παραλίας στην θέση «ΚΑΛΑΔΑ Δ.Κ. Καστού Δ. Λευκάδας 

Ν. Λευκάδας, καθώς και τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη, 

κλίμακας 1:500 σύμφωνα με την ψηφιακή βάση δεδο-

μένων του ΨΥΔΗΠΕΕΚ ως εξής:

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή,με κορυφές Α1 ,Α2, ...έως Α34, οι 

οποίες εξαρτώνται απευθείας από το κρατικό τριγωνο-

μετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87.

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο-

λυγωνική γραμμή,με κορυφές Π1, Π2....έως Π33, οι οποίες 

εξαρτώνται απευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87. Η ζώνη παραλίας έχει 

πλάτος 10 μέτρων.

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και πα-

ραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα 

ορθοφωτοχάρτη Ε.Κ.Χ.Α.Ε σε κλίμακα 1:500.

Η παρούσα, με την Έκθεση της Επιτροπής καθορισμού 

ορίων αιγιαλού-παραλίας και τον ορθοφωτοχάρτη να 

δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Πάτρα, 13 Iουνίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(Άρθρο 3 ν. 2971/2001)

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού- παραλίας στη 

θέση « ΚΑΛΑΔΑ» Δ.Κ. Καστού, Δήμου Λευκάδας, Νομού 

Λευκάδας

Ενδιαφερόμενος: ΞΩΡΞΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Στην Λευκάδα σήμερα την 30.01.2017 οι υπογεγραμ-

μένοι:

1. Τζωρτζοπούλου Μαρία, Τεχνικός ΤΕ/Α’, Προϊστάμενη 

του Β’ Τμήματος (αιγιαλού) της Π.Δ. Δ.Π.Π.Δ.Ε. και, ως 

πρόεδρος, η οποία αναπληρώνει λόγω κωλύματος τον 

Προϊστάμενο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας 

Περιουσίας Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου,

2. Σταματέλος Θεοδόσιος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ, 

Υπάλληλος του Αυτοτελούς Τμήματος Λευκάδας, ως 

μέλος,

3. Κυριάκος Προκοπίου, Προϊστάμενος Τμήματος Πο-
λεοδομίας, Σχεδίου Πόλεως και Οικισμών της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας, ως μέλος,

4. Προκοπίου Δημήτριος, Υπολιμενάρχης Λευκάδας, 
ως μέλος,

5. Κώτσης Ευάγγελος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α ως 
αναπληρωτής του νόμιμου αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Τμήματος Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Ιονίου, ως μέλος, που αποτελούμε την επι-
τροπή καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας δυ-
νάμει του άρθρου 3 του ν. 2971/2001, που συγκροτήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 140252/9880/23-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΚΟ-
1ΟΡ1Φ-ΞΜ4) απόφαση της με Ε.Γ.Γ. Αναπληρώτριας Γεν. 
Δ/ντριας Εσωτερικής Λειτουργίας της Α.Δ.Π.Δ.Ε.και Ι και 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 83619/5857/30-6-2016 
(ΑΔΑ: ΩΤΓΠΟΡ1Φ-ΩΙ8) και 213161/14-11-2016(ΑΔΑ: 
6ΧΩ0ΟΡ1Φ-ZXP) αποφάσεις της με Ε.Γ.Γ. Αναπληρώτριας 
Γεν. Δ/ντριας Εσωτερικής Λειτουργίας της Α.Δ.Π.Δ.Ε.και Ι 
και συγκλήθηκε με την υπ’ αριθμ 1/24-1-2017 πρόσκλη-
ση της επιτροπής του αρθρ. 3 ν. 2971/2001, μεταβήκαμε 
επί τόπου στην περιοχή στις 30-01-2017 και

Αφού λάβαμε υπ’ όψη
1) Τη με αριθμ. πρωτ. 208/03-03-2010 αίτηση του 

Ξώρξου Λεωνίδα και το επισυναπτόμενο σε αυτή το-
πογραφικό διάγραμμα σε κλίμακα 1:500 του Πολιτικού 
Μηχανικού Πουρνάρα Γεωργίου,με την οποία ζητά τον 
καθορισμό αιγιαλού-παραλίας στην Θέση «ΚΑΛΑΔΑ», 
Δ.Κ. Καστού, Δήμου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας.

2) Τις λοιπές διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9 όπως τρο-
ποποιήθηκαν με το αρθρ. 113 του ν. 3978/2011.

3) Το υπ’ αριθμ. 1573/φ.1723/011/09-11-2011 έγγραφο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας προς το ΓΕΕΘΑ.

4) Το υπ’ αριθμ. φ119/173235. Σ,2716/11-06-2012 έγ-
γραφο του ΓΕΕΘΑ.

5) Τη με αρ.πρωτ. ΕΣΩΤ. 61/Φ10/001Β’/23-01-2017 ει-
σήγηση για τον καθορισμό αιγιαλού- παραλίας και πα-
λαιού αιγιαλού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας 
Περιουσίας Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

6) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει-
δικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα-
λυτικά αναφέρεται ότι: Οι εκτάσεις μετά την στέψη του 
βραχώδους πρανούς έχουν φυσική ποώδη και θαμνώδη 
βλάστηση στο μεγαλύτερο μέρος τους με ήπιες κλίσεις 
με έδαφος γεώδες έως ημιβραχώδες.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν μετεωρολογικά και 
κυματικά στοιχεία για την περιοχή. Οι συνήθεις άνεμοι 
που πνέουν είναι μικρής έντασης με κατεύθυνση Νότια-
Νοτιοανατολική με την ίδια κατεύθυνση κυματισμού που 
επιδρά στην ακτή χωρίς να επιτρέπεται όμως λόγω των 
ανέμων η δημιουργία κύματος μεγάλου ύψους ώστε να 
μεταβάλλεται ο αιγιαλός.

γ) Τη μορφολογία του πυθμένα της θάλασσας στην 
περιοχή όπου οι κλίσεις στα πρώτα 70-150 μέτρα από 
την ξηρά είναι πάρα πολύ μικρές(τα βάθη κυμαίνονται 
από -0,5 έως περίπου -20 μέτρα)με συνέπεια λόγω των 
αβαθών αυτών να είναι αδύνατη η δημιουργία κύματος 
μεγάλου ύψους.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1445Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017

δ) Την ύπαρξη μικρού ανοίγματος της θαλάσσιας έκτα-
σης μπροστά από την περιοχή, το οποίο συντελεί στην 
μικρή ένταση κυματισμού με αποτέλεσμα η θραύση των 
κυμάτων και η εκτόνωση της ενέργειας τους να γίνεται 
κοντά στην ακτή.

7) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή
8) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν παρά-

κτιοι φυσικοί πόροι
9) Στην περιοχή δεν υφίσταται Εθνικό Κτηματολόγιο 

ούτε και καταγεγραμμένο Δημόσιο Κτήμα κάθε κατηγο-
ρίας που βρίσκονται σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια 
ζώνη με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος του Ελληνι-
κού Δημοσίου που θα προκύψει στο μέλλον

10) Η περιοχή είναι εκτός σχεδίου και εκτός οικισμού και 
δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύνσεις 
και χρήσεις γης που να επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

11) Η περιοχή αποτελεί τμήμα ευρύτερης περιοχής, 
η οποία ανήκει στο δίκτυο NATURA 2000 με κωδικό 
GR2220003 και ονομασία ESOTERIKO ARCHIRELAGOS 
IONIOY(MEGANISI, ARKOUDI,ATOKOS, VROMONAS).

12) Την υπ’ αριθμ. 48976/05-12-2003 (ΦΕΚ 56/τ.Β’/
19-1-2004) απόφαση της Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., με την 
οποία εγκρίνεται το Περιφερειακό πλαίσιο Χωροταξι-
κού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 

13)Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν κάθετες προσβάσεις 
προς την ακτογραμμή, αποφασίζουμε:

Διαφοροποιούμε τη με αρ. πρωτ. ΕΣΩΤ. 61/
Φ10/001Β’/23-01-2017 εισήγηση του καθορισμού αιγι-
αλού- παραλίας και παλαιού αιγιαλού της Περιφερεια-
κής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου στην Θέση «ΚΑΛΑΔΑ», Δ.Κ. 
Καστού, Δήμου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας, η οποία 
επεξεργάστηκε το προς καθορισμό τμήμα επί του έγ-
χρωμου ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δεδο-
μένων του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:500 και μετά από 
δική μας επιτόπια αυτοψία καθορίζουμε:

1) την οριογραμμή αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυ-
γωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2, .., . έως Α34, οι οποίες 
εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 
δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ΄87, που αναγράφονται 
στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ
ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΕΓΣΑ ΄87)

A/A Χ Υ

A1 231785,420 4274009,000

A2 231777,656 4274025,587

A3 231777,232 4274039,452

A4 231785,381 4274053,210

A5 231795,080 4274057,000

A6 231822,340 4274061,500

A7 231827,380 4274063,500

A8 231832,630 4274061,500

Α9 231843,810 4274069,500

A10 231861,670 4274074,000

A11 231896,560 4274106,500

A12 231880,636 4274117,734

A13 231877,550 4274135,500

A14 231872,857 4274143,876

A15 231873,200 4274169,500

A16 231881,090 4274182,500

A17 231881,090 4274188,000

A18 231874,090 4274197,500

A19 231885,780 4274221,000

A20 231890,860 4274223,500

A21 231897,564 4274232,422

A22 231921,890 4274256,000

A23 231921,980 4274263,000

A24 231933,659 4274273,337

A25 231943,310 4274286,000

A26 231950,480 4274289,500

A27 231950,970 4274311,500

A28 231964,190 4274317,500

A29 231967,980 4274328,000

A30 231977,840 4274331,500

A31 231986,140 4274344,000

A3 2 231991,910 4274349,500

A33 231994,390 4274364,500

A34 232003,550 4274380,000

2) την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο-

λυγωνική γραμμή, με κορυφές ΠΙ,Π2....έως Π33, οι οποίες 

εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ΄87, που αναφέρονται 

στον πίνακα που ακολουθεί.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ (ΕΓΣΑ ΄87)

Α/Α Χ Υ

Π1 231776,363 4274004,761

Π2 231767,723 4274023,218

Π3 231767,148 4274042,049

Π4 231778,533 4274061,270

Π5 231792,417 4274066,696

Π6 231819,651 4274071,191

Π7 231827,306, 4274074,229

Π8 231831,175 4274072,755

Π9 231839,531 4274078,734

Π10 231856,735 4274083,069

Π11 231880,735 4274105,426

Π12 231871,491 4274111,947

Π13 231867,990 4274132,104

Π14 231862,822 4274141,328

Π15 231863,237 4274172,359

Π16 231870,896 4274184,977

Π17 231862,416 4274196,485

Π18 231878,332 4274228,480

Π19 231884,301 4274231,417

Π20 231890,041 4274239,057



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1446 Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017

Π21 231911,944 4274260,286

Π22 231912,038 4274267,554

Π23 231926,298 4274280,177

Π24 231936,793 4274293,947

Π25 231940,618 4274295,814

Π26 231941,112 4274318,008

Π27 231956,216 4274324,863

Π28 231960,179 4274335,842

Π29 231971,353 4274339,809

Π30 231978,429 4274350,465

Π31 231982,589 4274354,431

Π32 231984,829 4274367,977

Π33 231994,941 4274385,088

3) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και πα-

ραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα 

ορθοφωτοχάρτη Ε.Κ.Χ.Α.Α.Ε., σε κλίμακα 1:500, το οποίο 

συνοδεύει την παρούσα έκθεση και αποτελεί αναπόσπα-

στο τμήμα της.

Λευκάδα, 30 Iανουαρίου 2017

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

Τα Μέλη

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΤΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1447Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1448 Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1449Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1450 Τεύχος Δ’ 160/21.06.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001602106170008*


